Rua do Rosário, 144 – 10º andar - 80.020-110 - Curitiba - PR

Tel.: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

PORTARIA N.º 002/2020

Vide Portaria Funeas n.º 304/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei n.º

17.959, de 5 de março de 2014, regulamentada pelo Decreto n.º 12.093 de 3

de setembro de 2014:

Resolve nomear, para exercer cargo na Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Estado do

Paraná, a partir de 15 de janeiro de 2020:

Camila Carolina Estrela, RG n.º 9.337.708-7, para ocupar o cargo de Assistente Nível II.

Revogam-se as disposições em contrário.

CURITIBA, 13 DE JANEIRO DE 2020.

Marcello Augusto Machado                                                                Helder Luiz Lazarotto

Diretor Presidente                                                                                    Diretor Administrativo